Io DIARIO OFICIAL
iI 	ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEAO

Ano VI - Edição N° DCCX de 12 de Maio de 2021

CONTRATO: DA DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO Aff 31 DE DEZEMBRO DE 2021 VALOR
GLOBAL: R$ 13.840,00 (TREZE MIL OITOCENTOS E QUARENTA REAIS) ASSINA PELA
CONTRATADA: FELIPE BARBOSA CARNEIRO FILHO ASSINA PELA CONTRATANTE: ADRIANO
ROCHA DA SILVA VÇOSA DO CEARÁ - CE, 05 DE MAIO DE 2021.

SECRETARIA DE TURISMO, CULTURA E MEIO AMBIENTE - LICITAÇÃO - Aviso de Licitação: 3412021

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARA - A Comissão de Licitação
comunica aos interessados que no próximo dia 28 de maio de 2021, às 09:00h, estará abrindo licitação
na modalidade TOMADA DE PREÇOS n° 0112021-SETUR, cujo objeto é a CONTRATPÇAO DE
SERVIÇOS DE ASSESSORIA TÉCNICA AMBIENTAL, PARA A OPERACIONALIZèÇAO DO ORGAO
AMBIENTAL VINCULADO A SECRETARIA DE TURISMO, CULTURA E MEIO AMBIENTE D/
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARA. O edital estará à disposição dos interessados nos
dias úteis após esta publicação no site: Iicitacoes.tce.ce.gov.br/ <http://Iicitacoes.tce.ce.gov.br/>,
www.vicosa.ce.gov.br/ <http://www.vicosa.ce.gov.br/>. e no horário de 08:00 às 12:00h e das 14:00h às
17:00hs, na Rua José Siqueira, 396, Centro, Viçosa do Ceará/CE, em 11 de maio de 2021.

o

aDOM

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará
CNPJ: 10462.4970001-13

www.vicosace.gov.br;diariooticiat/?id=734

Página(s) 28 de 29

i

•i
o